
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 1477-1/19 

 

31 июля 2019 г.                            

пгт Раздольное 

 

О принятии из государственной собственности Республики 

Крым в муниципальную собственность муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым 

движимое имущество (автотранспортное средство) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 

08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной 

собственностью Республики Крым», распоряжением Совета министров 

Республики Крым 09 июля 2019 года вынес распоряжение № 837-р «О внесении 

изменений в некоторые распоряжения Совета министров Республики Крым и 

передаче автотранспортного средства в муниципальную собственность 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым, решением внеочередной сессии Раздольненского районного 

совета I созыва от 01.08.2018 № 1060-1/18 «Об утверждении Положения                          

о порядке управления и распоряжения имуществом), находящимся в общей 

собственности муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым» (в редакции решения от 13.06.2019 № 1414-1/19), решением 

внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 11.04.2019 

№  1390-1/19  «О  даче  согласия  принять  из государственной собственности 

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым движимое имущество», принимая во 

внимание ходатайство Администрации Раздольненского района Республики 

Крым от 30.07.2019 № 01-10/1912,  рекомендации комиссии Раздольненского 

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой 

политике, имущественным и земельным отношениям в составе от 31.07.2019, 

районный совет 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Принять из государственной собственности Республики Крым в 



муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский 

район Республики Крым автотранспортное средство VOLKSWAGEN PASSAT 

2008 года выпуска, государственный регистрационный знак К691СК82, номер 

шасси (кузова) WVWZZZ3CZ9P005313. 

2. Администрации Раздольненского района Республики Крым провести 

все необходимые мероприятия по приему имущества, указанного в пункте 1 

настоящего решения, в соответствии с законодательством Российской 

Федерации, включению в Реестр движимого имущества собственности 

муниципального образования Раздольненский Район Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                               

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 
Заместитель председателя  

Раздольненского районного совета                                                      С.Кинаш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://razdolnoe-rk.ru/

